



Scan-Flex Ståltreoler A/S

Hjulmagervej 11, 4300 Holbæk

CVR-nr. 87 13 70 15

Årsrapport

2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Thomas Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan-Flex Ståltreoler A/S Hjulgagervej 11 4300 Holbæk
	Hjemmeside: www.scan-flex.dk
	CVR-nr.: 87 13 70 15
	Stiftet: 23. juli 1979
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Bestyrelse	Thomas Hoffmann Christina Weien Hansen Erik Hoffmann
Direktion	Thomas Hoffmann
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	T. Hoffmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i levering og montering af inventar til lager, magasin, arkiv, værksted, garderobe og produktion. Endvidere markedsføres et bredt program af materiel til intern transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.232 t.kr. mod 2.632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Sidste års implementering af nye produkter og arbejdsområder afspejles med tilfredshed i årets resultat, som vi anser for yderst tilfredsstillende

Selskabets likvide beredskab anses for at være tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.231.749	2.632
1 Personaleomkostninger	-2.452.445	-2.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.755	-156
Driftsresultat	618.549	115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.633	0
Øvrige finansielle omkostninger	-122.385	-100
Resultat før skat	518.797	15
Skat af årets resultat	-114.865	-4
Årets resultat	403.932	11
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	203.932	11
Disponeret i alt	403.932	11

Balance 1. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.925.691	5.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.042	153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.077.733</u>	<u>5.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.077.733</u>	<u>5.184</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.014.937	2.029
Varebeholdninger i alt	<u>2.014.937</u>	<u>2.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.489	1.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	959.809	189
Periodeafgrænsningsposter	0	62
Tilgodehavender i alt	<u>1.870.298</u>	<u>1.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.885.235</u>	<u>3.538</u>
Aktiver i alt	<u>8.962.968</u>	<u>8.722</u>

Balance 1. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Aktiekapital	500.000	500
3 Overført resultat	2.834.114	2.630
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	3.534.114	3.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.447	80
Hensatte forpligtelser i alt	99.447	80
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.382.654	2.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.382.654	2.517
Gældsforpligtelser	133.000	128
Gæld til pengeinstitutter	995.567	803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.078.232	1.237
Selskabsskat	95.618	106
Anden gæld	644.336	721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.946.753	2.995
Gældsforpligtelser i alt	5.329.407	5.512
Passiver i alt	8.962.968	8.722
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.045.112	1.971
Pensioner	309.141	316
Andre omkostninger til social sikring	43.513	40
Personaleomkostninger i øvrigt	54.679	34
	<u>2.452.445</u>	<u>2.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	1/4 2019 kr.	1/4 2018 t.kr.
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.630.182	2.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>203.932</u>	<u>11</u>
	<u>2.834.114</u>	<u>2.630</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	200
Udloddet udbytte	0	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Noter

	1/4 2019 kr.	1/4 2018 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.515.654	2.645
Heraf forfalder inden for 1 år	-133.000	-128
	<u>2.382.654</u>	<u>2.517</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.821.000</u>	<u>1.990</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.515 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2019 udgør 4.926 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 996 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	929 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	152 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>244</u>
Garantiforpligtelser	<u>43</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>287</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Hoffmann Holding ApS, CVR-nr. 10081653 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
